

Balder Projektudvikling Danmark ApS

c/o Balder Danmark A/S
Vesterbrogade 1E, 5.
1620 København V

CVR-nr. 36 55 23 95
CVR no. 36 55 23 95

Årsrapport for 2021
Annual report for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022

Adopted at the annual general meeting on 29 April 2022

René Lindegaard Klint Olsen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på DKK 106.599, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.586.276.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The object of the company is to carry on business within project development in property.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a loss of DKK 106.599, and the balance sheet at 31 December 2021 shows negative equity of DKK 2.586.276.

The management finds the profit of the year as expected.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab <i>Gross profit</i>		-71.496	-19.166
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-65.170	-59.264
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		<u>-136.666</u>	<u>-78.430</u>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	30.067	17.095
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u>-106.599</u></u>	<u><u>-61.335</u></u>
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-106.599	-61.335
		<u><u>-106.599</u></u>	<u><u>-61.335</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	<u>Note</u>	<u>31.12.21</u> DKK	<u>31.12.20</u> DKK
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		30.000	411.571
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		30.067	17.095
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>60.067</u>	<u>428.666</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>731.209</u>	<u>135.406</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>791.276</u>	<u>564.072</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u><u>791.276</u></u>	<u><u>564.072</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Passiver

Equity and liabilities

	Note	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		50.000	49.999
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.636.276	-2.529.676
Egenkapital <i>Equity</i>		-2.586.276	-2.479.677
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.334.291	2.743.472
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>	2	3.334.291	2.743.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.717	103.878
Anden gæld <i>Other payables</i>		41.544	196.399
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		43.261	300.277
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		3.377.552	3.043.749
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		791.276	564.072
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	3		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	50.000	-2.529.677	-2.479.677
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-106.599	-106.599
Egenkapital 31. december 2021 <i>Equity at 31 December 2021</i>	50.000	-2.636.276	-2.586.276

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	49.999	-2.468.341	-2.418.342
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-61.335	-61.335
Egenkapital 31. december 2020 <i>Equity at 31 December 2020</i>	49.999	-2.529.676	-2.479.677

Noter

Notes

	2021 DKK	2020 DKK
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-30.067	-17.095
<i>Current tax for the year</i>		
	-30.067	-17.095

2 Langfristede gældsforpligtelser

Long term debt

	Gæld 1. januar 2021 <i>Debt at 1 January 2021</i>	Gæld 31. december 2021 <i>Debt at 31 December 2021</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.743.472	3.334.291	0	3.334.291
<i>Payables to group enterprises</i>				
	2.743.472	3.334.291	0	3.334.291

3 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income. Total accrued corporation tax appears from the annual report of Balder Danmark A/S, which acts as management company in the jointly taxed group.
